
s t f A i ■p . * -áHE '*'* T -- Ouniversidad de☆ CON CEPCI Fechad/ ¡☆☆ I. c
V

i1
94 086 .DECRETO U. de r- NO /

VISTOS:

Lo in-forinado y requerido„ , , _ a la Dirección de Personal por

p“««A in *s tS„;: d,‘
presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N9 90-242 de techa 
1990 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

el Sr.

y teniendo 
11 de junio de

i

DECRETO:

Pónese término, a contar del 19 de Marzo de 1994, a los Contratos de 
Trabajo de los Sres. JESUS RAMIREZ MUROZ, CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NUREZ, 
LUIS VALENZUELA PALMA, DICTINO NIRO MORALES y EDUARDO VIRUELA SUAREZ, 
académicos de la Facultad de Ciencias Forestales, con fundamento en la 
causal prevista en el Título V, artículo 1619 del Código del Trabajo, esto 
es, necesidades de la empresa.

19

Páguese a los citados académicos la indemnización legal correspondí ente.29

comunicará lo dispuesto en el presente Decreto a
de hecho que determinan el

La Dirección de Personal
los afectados, con expresión de los fundamentos 
despido, como asimismo a la Inspección del Trabajo de Concepción.

39

de Ciencias Forestales; alTranscríbase al Sr. Decano de la Facultad 
Sr. Contralor; a los Sres. Directores de
Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de
Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívase en Oficina de Partes.

y de Finanzas; a las 
Administración de

Personal

CONCEPCION, Abril 27 de 1994.-

AUGUSTOAPvARRto MUROZ 
R E C f

UNIVERSIDAD DEector de laPARRAUGUSTDecretado por don »

CONCEPCION.

CARLOS ALVARES—-NWE1 
SECRETARIO GENERAL

MRG/etv.-


